ПРОТОКОЛ

                                                  Публичных слушаний

по проекту сельского бюджета Рощинского сельсовета на 2014 год

  04.12.2013 год                                                                              п. Рощинский
Зарегистрировано: 20 чел.

    Повестка: обсуждение проекта бюджета МО Рощинский сельсовет на 2014 финансовый год
    Выступала глава сельсовета Кириллова Т.Т.:                                                Рассказала об опубликованном проекте бюджета на 2014 финансовый год. Ознакомила присутствующих с документами по переходу на программный бюджет. Выслушала мнения всех присутствующих по проекту, приняла к сведению все  поступившие предложения по распределению бюджетных средств.
    Прошу принять проект бюджета муниципального образования Рощинский сельсовет на 2014 финансовый год, опубликованный в газете «Рощинский вестник» от 20 ноября 2013 г. за основу.

Голосовали:

«за»--- 20 человек

«против»--- нет

«воздержалось»--- нет

Решение: рекомендовать Рощинскому сельскому Совету депутатов принять проект бюджета муниципального образования Рощинский сельсовет на 2014 финансовый год, опубликованный в газете « Рощинский вестник» от 20 ноября 2013г. за основу.

Председатель собрания                                       Т.Т.Кириллова

Секретарь собрания                                             Г.В.Власова